

Katowice, 15.11.2023 r.

Centrum Psychiatrii w Katowicach im. dr. Krzysztofa Czumy
Korczała 27
40 – 340 Katowice

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Nr sprawy: 01/TP/LMOPI/2023

1. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Odpowiedź : Proszę zapoznać się z Załącznikiem nr 4 do SWZ (Zestawienie Wyceny Przedmiotu Zamówienia) pkt. 3 str. 1.
2. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?
Odpowiedź : Proszę zapoznać się z Załącznikiem nr 4 do SWZ (Zestawienie Wyceny Przedmiotu Zamówienia) pkt. 1 i 2 str. 1.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?
Odpowiedź : Proszę zapoznać się z Załącznikiem nr 4 do SWZ (Zestawienie Wyceny Przedmiotu Zamówienia) pkt. 1 str. 1.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?
Odpowiedź : Proszę zapoznać się z Załącznikiem nr 4 do SWZ (Zestawienie Wyceny Przedmiotu Zamówienia) pkt. 1 str. 1.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)
Odpowiedź : TAK Zamawiający wyraża zgodę.
6. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź : Proszę zapoznać się z Załącznikiem nr 4 do SWZ (Zestawienie Wyceny Przedmiotu Zamówienia) pkt. 2 str. 1.
7. Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.
Odpowiedź : TAK Zamawiający wyraża zgodę.
8. Dotyczy informacji o przedmiotowych środkach dowodowych:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający - w przypadku niezłożenia przez Wykonawcę przedmiotowych środków dowodowych lub gdy złożone przedmiotowe środki dowodowe okażą się niekompletne - wezwie

do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający nie określił jednoznacznie w SWZ i ogłoszeniu czy przewiduje możliwość uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych”.

Odpowiedź :

Patrz i przeczytaj – pkt. VII, ppkt. 1 – 3 SWZ, patrz i przeczytaj Ogłoszenie o zamówieniu w BZP Sekcja V, pkt.5.8. i pkt.5.9.

Uwaga : Wykonawca nie zapoznał się dokładnie zarówno z treścią SWZ jak również z treścią Ogłoszenia o zamówieniu w BZP. Ponad to, należy zwrócić uwagę na wyjaśnienia pod poszczególnymi pakietami i treść załączonego projektu umowy – załącznik nr 3 do SWZ , które wyjaśniają treść większej części zadanych pytań.

9. Czy zamawiający dopuści w PAKIET NR 11 - MATERIAŁY OPATRUNKOWE w pozycji 633 - Plaster tkaninowy z klejem hypoalergicznym 5mx50mm, Plaster tkaninowy z klejem hypoalergicznym 9mx50mm z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : TAK Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
Centrum Psychiatrii w Katowicach
mgr. dr. Krzysztofa Czumy
mgr/MBA Tomasz Broda